

Årsredovisning för  
**Filmgänget i Stockholm AB**

559482-8609

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Karl Helander  
Verkställande direktör

2026-02-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Filmgänget i Stockholm AB, 559482-8609, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva film- och reklamverksamhet, producera rörlig bild via film och animation samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	Belopp i kr	
	2025	2024
Nettoomsättning	3 379 989	1 475 999
Resultat efter finansiella poster	49 700	144 225
Soliditet %	15,9	36,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen ökade markant dels på grund av att fg räkenskapsår var förkortat, dels tack vare att en av bolagets största kunder kom tillbaka samt att konjituren släppt lite så fler affärer kom in.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		105 362
Balanseras i ny räkning		105 362	-105 362
Årets resultat			23 155
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>105 362</b>	<b>23 155</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	105 362
Årets resultat	23 155
<b>Summa</b>	<b>128 517</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	128 517
<b>Summa</b>	<b>128 517</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-05-10 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 379 989	1 475 999
Övriga rörelseintäkter		5 079	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 385 068</b>	<b>1 475 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 362 518	-612 520
Övriga externa kostnader		-442 400	-281 060
Personalkostnader	2	-1 529 849	-438 201
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 334 767</b>	<b>-1 331 781</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>50 301</b>	<b>144 218</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		211	27
Räntekostnader och liknande resultatposter		-812	-20
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-601</b>	<b>7</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>49 700</b>	<b>144 225</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>49 700</b>	<b>144 225</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-26 545	-38 863
<b>Årets resultat</b>		<b>23 155</b>	<b>105 362</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		705 750	149 375
Övriga fordringar		58 430	12 300
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 011	5 509
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>773 191</b>	<b>167 184</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		193 586	186 926
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>193 586</b>	<b>186 926</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>966 777</b>	<b>354 110</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>966 777</b>	<b>354 110</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		105 362	0
Årets resultat		23 155	105 362
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>128 517</b>	<b>105 362</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>153 517</b>	<b>130 362</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		196 863	136 047
Skatteskulder		7 278	0
Övriga skulder		208 323	72 722
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		400 796	14 979
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>813 260</b>	<b>223 748</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>966 777</b>	<b>354 110</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-05-10 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-13

Stockholm

*Karl Helander*  
Karl Helander  
Verkställande direktör

2026-02-13

Datum